
⾼額アフィリエイトバック専⾨ASP+ティアマーケティングの未来

アフィリエイトが得意な人も苦手な人も稼げるASP
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VIP

500万円
B グループ総報酬額

200万円
C グループ総報酬額

STAR

STAR30万円
Dグループ総報酬額
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ユーザー以下からの月の総アフィリ額が

5,000万円の時のグループボーナス 100万円

VVIPステータス取得条件

仮に
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ファストパスのご案内
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ステータス別のアフィリエイトバックシミュレーション

1年⽬
ステイタス ⽇本円 年間獲得 累計獲得 年利 ⽉利 累計年利
GOT11 \3,300,000 \2,109,921 64% 5.3% 63.9%
VVIP \1,100,000 \1,052,728 96% 8.0% 95.7%
VIP \550,000 \591,250 108% 9.0% 107.5%
2star \165,000 \369,050 224% 18.6% 223.7%
1star \11,000 \220,000 2000% 166.7% 2000.0%

1年⽬⽉間予測
ステイタス ⽇本円 個⼈アフィリバック チームボーナス％チーム売上合計 チームボーナス 実質％ 実質チームボーナス 6ティアバック ⽉間合計
GOT11 \3,300,000 \20,000 3% \5,390,550 \161,717 2.00% \107,811 \64,000 \191,811
VVIP \1,100,000 \20,000 2% \1,633,500 \32,670 1.50% \24,503 \51,200 \95,703
VIP \550,000 \20,000 1% \495,000 \4,950 1.00% \4,950 \28,800 \53,750
2star \165,000 \20,000 0.5% \150,000 \750 0.50% \750 \12,800 \33,550
1star \11,000 \12,000 \10,000 \0 0 \0 \8,000 \20,000



2年⽬ 12
ステイタス ⽇本円 年間獲得 累計獲得 年利 ⽉利 累計年利
GOT11 \3,300,000 \7,310,928 \9,420,849 222% 18.5% 285%
VVIP \1,100,000 \3,004,920 \4,057,648 273% 22.8% 369%
VIP \550,000 \1,528,800 \2,120,050 278% 23.2% 385%
2star \165,000 \943,200 \1,312,250 572% 47.6% 795%
1star \11,000 \552,000 \772,000 5018% 418.2% 7018%

2年⽬⽉間予測
ステイタス ⽇本円 個⼈アフィリバック チームボーナス％チーム売上合計 チームボーナス 実質％ 実質ボーナス 6ティアバック ⽉間合計
GOT11 \3,300,000 \50,000 3% \21,562,200 \646,866 2.00% \431,244 \128,000 \609,244
VVIP \1,100,000 \50,000 2% \6,534,000 \130,680 1.50% \98,010 \102,400 \250,410
VIP \550,000 \50,000 1% \1,980,000 \19,800 1.00% \19,800 \57,600 \127,400
2star \165,000 \50,000 0.5% \600,000 \3,000 0.50% \3,000 \25,600 \78,600
1star \11,000 \30,000 \20,000 \0 \16,000 \46,000



3年⽬ 12
ステイタス ⽇本円 年間獲得 累計獲得 年利 ⽉利 累計粗利
GOT11 \3,300,000 \14,967,588 \24,388,437 455% 37.9% 739%
VVIP \1,100,000 \5,509,470 \9,567,118 501% 41.7% 870%
VIP \550,000 \2,591,400 \4,711,450 471% 39.3% 857%
2star \165,000 \2,001,000 \3,313,250 1213% 101.1% 2008%
1star \11,000 \828,000 \1,600,000 7527% 627.3% 14545%

3年⽬⽉間予測
ステイタス ⽇本円 個⼈アフィリバック チームボーナス％チーム売上合計 チームボーナス 実質％ 実質ボーナス 6ティアバック ⽉間売上
GOT11 \3,300,000 \70,000 3% \48,514,950 \1,455,449 2.00% \970,299 \207,000 \1,247,299
VVIP \1,100,000 \70,000 2% \14,701,500 \294,030 1.50% \220,523 \168,600 \459,123
VIP \550,000 \70,000 1% \4,455,000 \44,550 1.00% \44,550 \101,400 \215,950
2star \165,000 \70,000 0.5% \1,350,000 \6,750 0.50% \6,750 \90,000 \166,750
1star \11,000 \42,000 \30,000 \0 \27,000 \69,000








